
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.130.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 
z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok i § 6 pkt 1, 2 Uchwały Nr XXXIX/24/22 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XXXVI/88/21 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 178.485.963,31 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 170.990.533,31 zł 

᠆ dochody majątkowe 7.495.430,00 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi 207.419.183,31 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 179.636.026,31 zł 

᠆ wydatki majątkowe 27.783.157,00 zł. 

§ 4. Plan dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego po zmianach wynosi 700.001,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Plan wydatków pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego po zmianach wynosi 700.001,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583 i 655. 

Id: 6C7679F4-EE80-48CC-AC68-E3F505EE2A2C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.130.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 29 078 498,00 177 984,00 29 256 482,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 047 047,00 177 984,00 2 225 031,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

50 112,00 177 984,00 228 096,00 

   Urząd Miejski w Żarach 50 112,00 177 984,00 228 096,00 
852   Pomoc społeczna 9 779 844,81 142 511,00 9 922 355,81 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 724 700,00 142 511,00 867 211,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

724 000,00 142 511,00 866 511,00 

   Urząd Miejski w Żarach 724 000,00 142 511,00 866 511,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 360 932,00 64 128,00 425 060,00 

 85395  Pozostała działalność 360 932,00 64 128,00 425 060,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 360 932,00 64 128,00 425 060,00 
   Urząd Miejski w Żarach 360 932,00 64 128,00 425 060,00 

         
Razem: 178 101 340,31 384 623,00 178 485 963,31 

Id: 6C7679F4-EE80-48CC-AC68-E3F505EE2A2C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.130.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 61 257 907,00 177 984,00 61 435 891,00 

 80101  Szkoły podstawowe 31 994 078,00 4 000,00 31 998 078,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 361 248,00 4 000,00 365 248,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 75 966,00 4 000,00 79 966,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 200 560,00 0,00 200 560,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00 -740,00 11 960,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 1 000,00 -740,00 260,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 79 090,00 9 978,00 89 068,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 12 000,00 9 978,00 21 978,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 104 800,00 -9 238,00 95 562,00 

   Szkoła Podstawowa Nr 1 19 630,00 -9 238,00 10 392,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 404 569,00 -4 000,00 2 400 569,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 -4 000,00 26 500,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 16 000,00 -4 000,00 12 000,00 

 80195  Pozostała działalność 731 300,00 177 984,00 909 284,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 353,00 13 510,00 125 863,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 1 960,00 5 500,00 7 460,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 393,00 3 010,00 3 403,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 543,00 24 836,00 55 379,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 1 663,00 7 238,00 8 901,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 892,00 1 110,00 2 002,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 1 672,00 4 740,00 6 412,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 1 290,00 4 160,00 5 450,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 0,00 7 588,00 7 588,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 144,00 3 065,00 7 209,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 136,00 798,00 934,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 120,00 159,00 279,00 

Id: 6C7679F4-EE80-48CC-AC68-E3F505EE2A2C. Podpisany Strona 1



   Szkoła Podstawowa Nr 5 150,00 675,00 825,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 184,00 583,00 767,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 0,00 850,00 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 794,00 2 624,00 56 418,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 885,00 1 504,00 2 389,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 341,00 1 120,00 1 461,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 130,00 2 294,00 3 424,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 2 000,00 2 000,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 1 000,00 294,00 1 294,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 110,00 110,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 110,00 110,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 786,00 131 545,00 158 331,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 8 319,00 37 611,00 45 930,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 1 640,00 6 490,00 8 130,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 9 427,00 24 562,00 33 989,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 7 400,00 23 882,00 31 282,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 0,00 39 000,00 39 000,00 

852   Pomoc społeczna 24 477 379,81 142 511,00 24 619 890,81 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 302 024,00 142 511,00 1 444 535,00 
  3110 Świadczenia społeczne 833 494,00 142 511,00 976 005,00 
   MOPS 833 494,00 142 511,00 976 005,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 487 432,00 64 128,00 551 560,00 
 85395  Pozostała działalność 487 432,00 64 128,00 551 560,00 
  3110 Świadczenia społeczne 355 195,00 63 600,00 418 795,00 
   Urząd Miejski w Żarach 94 760,00 63 600,00 158 360,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 794,00 450,00 5 244,00 
   Urząd Miejski w Żarach 450,00 450,00 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 837,00 78,00 915,00 
   Urząd Miejski w Żarach 78,00 78,00 156,00 
         

Razem: 207 034 560,31 384 623,00 207 419 183,31 

Id: 6C7679F4-EE80-48CC-AC68-E3F505EE2A2C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.130.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCOWEGO NA 2022 ROK 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan 

1. 750   Administracja publiczna 12 021,00 

 750 75095  Pozostała działalność  12 021,00 

 750 75095 0970 Wpływy z różnych  dochodów 12 021,00 
2. 758   Różne rozliczenia 228 096,00 

 758 75814  Różne rozliczenia finansowe  228 096,00 

 758 75814 2700  
Środki na dofinansowanie  własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł    

228 096,00 

3. 852   Pomoc społeczna 17 385,00 

 852 85295  Pozostała działalność 17 385,00 
 852 85295 0970 Wpływy z różnych  dochodów  17 385,00 

4. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 425 060,00 

 853 85395  Pozostała działalność 425 060,00 

 853 85395 0970 Wpływy z różnych  dochodów 425 060,00 
5. 855   Rodzina 17 439,00 

 855 85595  Pozostała działalność 17 439,00 

 855 85595 0970 Wpływy z różnych  dochodów 17 439,00 

Ogółem  700 001,00 

Id: 6C7679F4-EE80-48CC-AC68-E3F505EE2A2C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.130.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCOWEGO NA 2022 ROK 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan 

1. 750   Administracja publiczna 12 021,00 

 750 75095  Pozostała działalność 12 021,00 

 750 75095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 160,00 

 750 75095 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 577,00 

 750 75095 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   155,00 

 750 75095 4300 Zakup usług pozostałych  1 129,00 
2. 801   Oświata i wychowanie 228 096,00 

 801 80195  Pozostała działalność 228 096,00 

 801 80195 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

1 542,00 

 801 80195 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  15 863,00 

 801 80195 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 741,00 

 801 80195 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 575,00 

 801 80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 533,00 

 801 80195 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  3 424,00 

 801 80195 4280 Zakup usług zdrowotnych 45,00 

 801 80195 4300 Zakup usług pozostałych 8 447,00 

 801 80195 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 485,00 

 801 80195 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  110,00 

 801 80195 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  158 331,00 
3. 852   Pomoc społeczna 17 385,00 

 852 85295  Pozostała działalność 17 385,00 
 852 85295 3110 Świadczenia społeczne 1 792,00 
 852 85295 4300 Zakup usług pozostałych  15 593,00 

4. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 425 060,00 

 853 85395  Pozostała działalność 425 060,00 

 853 85395 3110 Świadczenia społeczne 418 795,00 

 853 85395 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   5 244,00 

 853 85395 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   915,00 

 853 85395 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  106,00 
5. 855   Rodzina 17 439,00 

 855 85595  Pozostała działalność 17 439,00 

 855 85595 3110 Świadczenia społeczne 16 916,00 

 855 85595 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  435,00 

Id: 6C7679F4-EE80-48CC-AC68-E3F505EE2A2C. Podpisany Strona 1



 855 85595 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  76,00 

 855 85595 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  12,00 

Ogółem 700 001,00 

Id: 6C7679F4-EE80-48CC-AC68-E3F505EE2A2C. Podpisany Strona 2




